
MUNICÍPIO DE INCONFIDENTES     001/009
PREFEITURA MUNICIPAL DE INCONFIDENTES

Sistema de Apuração de Pregão

D A D O S   D O ( S )   C R E D E N C I A D O ( S )

NOME CPF/CNPJ ME/EPP/MEI? REPRESENTANTE CPF REPRES.

COMERCIAL FLORIANO & COSTA LTDA - ME 10.768.487/0001-

00

Sim JOSE CARLOS DA COSTA 013.402.756-60

ESJ SUPERMERCADO LTDA 38.610.424/0001-

40

Sim SERGIO RODRIGO BUENO 187.972.398-01

MARIA LUIZA DE SOUZA MAZZOLINI - ME 21.488.453/0001-

89

Sim JOAO GABRIEL MAZZOLINI 384.992.328-25

NAGIB PEREIRA DE ANDRADE ME 13.780.677/0001-

31

Sim NAGIB PEREIRA DE ANDRADE 280.678.378-05

SUPERMERCADO BONAMIGO LTDA 17.433.111/0001-

94

Não JOSE ROBERTO BONAMICHI 434.513.736-53
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MUNICÍPIO DE INCONFIDENTES     002/009
PREFEITURA MUNICIPAL DE INCONFIDENTES

Sistema de Apuração de Pregão

M A P A   D E   A P U R A Ç Ã O   ( S I N T É T I C O )     -     P R E G Ã O   P O R   I T E M

PROCESSO:  PRC 00112-2021 LICIT.:  PREG 00024-2021 DATA DE ABERTURA:  05/07/2021

VENCEDOR:  COMERCIAL FLORIANO & COSTA LTDA - ME CÓDIGO:  3393

ITEM MARCA/MODELO QTD. UN. VALOR VALOR % DE QTD.

(Nº Item, Código e Descrição) UNITÁRIO TOTAL ECONOMIA LANCES

011 - (024919) BALA MASTIGAVEL SABORES SORTID ERLAN 500.0000 PT 5,9500 2.975,00 0.34 2

015 - (025017) BOMBOM RECHEADO. SONHO DE VALSA 5000.000

0

UN 0,7200 3.600,00 0.00 0

045 - (027037) CAFE EM PO. CAMINHO DA ROÇA 2400.000

0

PT 6,9900 16.776,00 2.24 2

047 - (027041) ERVILHA LATA PEQUENA MINAS MAIS 60.0000 LA 2,6000 156,00 0.00 0

036 - (027015) GELATINA EM PO. APTI 1800.000

0

PT 0,8000 1.440,00 3.61 3

027 - (025063) IOGURTE CHUPETINHA. SAMB 7000.000

0

FR 0,8200 5.740,00 3.53 3

016 - (025018) LEITE CONDENSADO. TRIANGULO 600.0000 LA 5,2000 3.120,00 0.00 0

014 - (025015) MAIONESE 03KG QDELICIA 50.0000 PO 21,1900 1.059,50 0.05 1

039 - (027021) PIRULITOS PACOTE FLORESTAL 350.0000 PT 7,0500 2.467,50 2.35 10

052 - (028130) REFRESCO EM PO ADOCADO TORNADO 480.0000 PT 0,6900 331,20 0.00 0

009 - (012534) REFRIGERANTE PET COM 02 LTS TROPICAL 2000.000

0

GA 3,1700 6.340,00 9.43 14

012 - (024922) SUCO CONCENTRADO DE FRUTAS. CEREGY 1600.000

0

FR 4,5500 7.280,00 0.00 0

010 - (014538) SUCO DE FRUTAS NATURAL 1L TIAL 1200.000

0

CX 4,2600 5.112,00 0.70 2

TOTAL DO PARTICIPANTE COMERCIAL FLORIANO & COSTA LTDA - ME 56.397,20

VENCEDOR:  ESJ SUPERMERCADO LTDA CÓDIGO:  865

ITEM MARCA/MODELO QTD. UN. VALOR VALOR % DE QTD.

(Nº Item, Código e Descrição) UNITÁRIO TOTAL ECONOMIA LANCES

002 - (002460) BACON NUTRILLI 360.0000 KG 21,5500 7.758,00 0.00 0

050 - (028128) BISCOITO WAFFER RECHEADO VISCONTI 240.0000 PT 1,9500 468,00 0.00 0

024 - (025051) CEBOLA QUALIDADE ARGENTINA. CEBOLA DE

QUALIDADE

800.0000 KG 3,9400 3.152,00 1.25 4

001 - (002041) DOCE DE LEITE TRIANGULO 120.0000 LA 7,8900 946,80 10.34 14

044 - (027028) ERVILHA LATA GRANDE. STELLA DORO 30.0000 LA 21,8000 654,00 0.00 0

004 - (004124) GOIABADA EM BARRA PREDILETA 150.0000 KG 5,9900 898,50 23.11 5

017 - (025019) LINGUICA TIPO CALABRESA NUTRILLI 360.0000 KG 18,8500 6.786,00 0.00 0

022 - (025044) MAMAO QUALIDADE FORMOSA. MAMÃO QUALIDADE

FORM

500.0000 KG 4,9400 2.470,00 1.00 5

021 - (025043) MELANCIA. MELANCIA 1400.000

0

KG 2,1700 3.038,00 1.36 3

048 - (027042) MILHO VERDE LATA PEQUENA STELLA DORO 60.0000 LA 2,5200 151,20 0.00 0

005 - (004801) MORTADELA DE 1a QUALIDADE MARBA 100.0000 KG 11,9500 1.195,00 14.64 7

053 - (029770) PACOCA DE AMENDOIM QUADRADA MINDY 1200.000

0

UN 0,4300 516,00 0.00 0

026 - (025061) PAO FRANCES C.PRESUNTO E MUSSA EMPÓRIO SÃO JOSÉ 3000.000

0

UN 2,0000 6.000,00 0.00 0

054 - (029771) PIPOCA DOCE. VOVÓZINHA 600.0000 PT 0,7900 474,00 1.25 1

033 - (027008) ROSCA TIPO RAINHA.. EMPÓRIO SÃO JOSÉ 60.0000 UN 7,1700 430,20 10.15 5

TOTAL DO PARTICIPANTE ESJ SUPERMERCADO LTDA 34.937,70

VENCEDOR:  MARIA LUIZA DE SOUZA MAZZOLINI - ME CÓDIGO:  3073

ITEM MARCA/MODELO QTD. UN. VALOR VALOR % DE QTD.

(Nº Item, Código e Descrição) UNITÁRIO TOTAL ECONOMIA LANCES

007 - (007690) ACUCAR CRISTAL PT EUROÇUCAR 1000.000

0

PT 14,8500 14.850,00 0.67 5

046 - (027040) BISCOITO DOCE SEM RECHEIO. PREDILECTO 1000.000

0

PT 3,5500 3.550,00 1.11 2

051 - (028129) BISCOITO ROSQUINHA MABEL 300.0000 PT 5,0000 1.500,00 3.85 3

037 - (027019) CREME DE LEITE. ITAMBE 500.0000 EB 4,7800 2.390,00 0.42 1

018 - (025030) MAIONESE 500GR. MARIA 100.0000 FR 3,4500 345,00 1.43 1

032 - (025078) PO PARA MARIA MOLE. ENJOY 300.0000 PT 2,5000 750,00 3.85 1

© emitido por Jussara Santos de Souza Pinheiro versão  1.51



MUNICÍPIO DE INCONFIDENTES     003/009
PREFEITURA MUNICIPAL DE INCONFIDENTES

Sistema de Apuração de Pregão

M A P A   D E   A P U R A Ç Ã O   ( S I N T É T I C O )     -     P R E G Ã O   P O R   I T E M

ITEM MARCA/MODELO QTD. UN. VALOR VALOR % DE QTD.

(Nº Item, Código e Descrição) UNITÁRIO TOTAL ECONOMIA LANCES

TOTAL DO PARTICIPANTE MARIA LUIZA DE SOUZA MAZZOLINI - ME 23.385,00

VENCEDOR:  NAGIB PEREIRA DE ANDRADE ME CÓDIGO:  3540

ITEM MARCA/MODELO QTD. UN. VALOR VALOR % DE QTD.

(Nº Item, Código e Descrição) UNITÁRIO TOTAL ECONOMIA LANCES

023 - (025045) ABACAXI QUALIDADE HAVAI. CEAGESP 1000.000

0

UN 5,0000 5.000,00 0.00 0

025 - (025060) AGUA MINERAL COPO. LA AGUA 2400.000

0

UN 0,7100 1.704,00 1.39 1

006 - (006922) AGUA MINERAL S/ GAS 500 ML(FR) SERRA DA PRATA 1000.000

0

FR 0,9800 980,00 5.77 4

030 - (025072) BANANA NANICA KG. CEAGESP 1000.000

0

KG 2,9600 2.960,00 1.00 3

029 - (025071) BANANA PRATA KG. CEAGESP 1000.000

0

KG 3,3200 3.320,00 0.90 3

031 - (025073) LARANJA PERA KG. CEAGESP 1600.000

0

KG 2,9000 4.640,00 0.00 0

020 - (025042) MACA NACIONAL. CEAGESP 800.0000 KG 4,9900 3.992,00 16.83 2

049 - (028127) MACA NACIONAL FUJI CEAGESP 600.0000 KG 6,0000 3.600,00 0.00 0

028 - (025070) MARACUJA. CEAGESP 700.0000 KG 5,9500 4.165,00 0.83 5

TOTAL DO PARTICIPANTE NAGIB PEREIRA DE ANDRADE ME 30.361,00

VENCEDOR:  SUPERMERCADO BONAMIGO LTDA CÓDIGO:  41

ITEM MARCA/MODELO QTD. UN. VALOR VALOR % DE QTD.

(Nº Item, Código e Descrição) UNITÁRIO TOTAL ECONOMIA LANCES

008 - (008098) AGUA MINERAL SERRA DE MINAS 1120.000

0

GL 5,8800 6.585,60 14.78 6

043 - (027027) BOLO UND. S.B. 130.0000 UN 6,3500 825,50 0.00 0

013 - (024923) CHA A BASE DE HORTELA LEAO 360.0000 CX 2,6900 968,40 5.61 2

034 - (027009) CHA A BASE DE MATE TOSTADO. LEAO 240.0000 PT 7,1700 1.720,80 10.82 4

041 - (027024) CHEIRO VERDE. S.B. 600.0000 M

C

1,5000 900,00 0.00 0

019 - (025034) MUSSARELA FATIADA. TIA LURDES 600.0000 KG 29,3000 17.580,00 15.07 6

035 - (027014) PAO TIPO INTEGRAL. ILUSTRE 120.0000 PT 5,8800 705,60 5.01 2

038 - (027020) PRESUNTO COZIDO MAGRO FATIADO SAUDALI 600.0000 KG 16,2300 9.738,00 9.83 3

040 - (027023) SALSICHA PACOTE. AVIVAR 400.0000 PT 19,8000 7.920,00 5.13 2

003 - (003384) XAROPE DE GROSELHA JOTA EFE 120.0000 FR 5,8800 705,60 14.78 6

TOTAL DO PARTICIPANTE SUPERMERCADO BONAMIGO LTDA 47.649,50

TOTAL DO PROCESSO: 192.730,40
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MUNICÍPIO DE INCONFIDENTES     004/009
PREFEITURA MUNICIPAL DE INCONFIDENTES

Sistema de Apuração de Pregão

M A P A   D E   A P U R A Ç Ã O   ( S I N T É T I C O )     -     P R E G Ã O   P O R   I T E M

PROCESSO:  PRC 00112-2021 LICIT.:  PREG 00024-2021 DATA DE ABERTURA:  05/07/2021

TRATAMENTO DIFERENCIADO ASSEGURADO PELA LEI COMPLEMENTAR 123/06 ART. 44 

ITEM: 027 - (025063) IOGURTE CHUPETINHA. QTD.: 7000.0000 UNID. MEDIDA: FR

VENCEDOR:  COMERCIAL FLORIANO & COSTA LTDA - ME OFERTA:  5.740,00

BENEFICIADO N° DO NOVA

LANCE PROPOSTA?

COMERCIAL FLORIANO & COSTA LTDA - ME 6 Sim

ITEM: 001 - (002041) DOCE DE LEITE QTD.: 120.0000 UNID. MEDIDA: LA

VENCEDOR:  ESJ SUPERMERCADO LTDA OFERTA:  946,80

BENEFICIADO N° DO NOVA

LANCE PROPOSTA?

ESJ SUPERMERCADO LTDA 17 Sim

ITEM: 041 - (027024) CHEIRO VERDE. QTD.: 600.0000 UNID. MEDIDA: MC

VENCEDOR:  SUPERMERCADO BONAMIGO LTDA OFERTA:  900,00

BENEFICIADO N° DO NOVA

LANCE PROPOSTA?

ESJ SUPERMERCADO LTDA 4 Não
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MUNICÍPIO DE INCONFIDENTES     005/009
PREFEITURA MUNICIPAL DE INCONFIDENTES

Sistema de Apuração de Pregão

M A P A   D O S   P A R T I C I P A N T E S   I N A B I L I T A D O S

PROCESSO:  PRC 00112-2021 LICIT.:  PREG 00024-2021 DATA DE ABERTURA:  05/07/2021

PARTICIPANTE CNPJ / CPF DATA MOTIVO DA INABILITACAO

SUPERMERCADO BONAMIGO LTDA 17.433.111/0001-94 05/07/2021 A empresa não é enquadrada como ME e EPP
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MUNICÍPIO DE INCONFIDENTES     006/009
PREFEITURA MUNICIPAL DE INCONFIDENTES

Sistema de Apuração de Pregão

M A P A   D O S   I T E N S   S E M   V E N C E D O R   ( S E M   A C O R D O )

PROCESSO:  PRC 00112-2021 LICIT.:  PREG 00024-2021 DATA DE ABERTURA:  05/07/2021

ITEM QTDE. UN. MENOR VALOR LANCES MOTIVO

042 - (027025) PAO DOCE. 600.0000 KG 5,20 1 A única empresa que cotou, disse que o valor está incorreto e

pediu para sair do item.
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MUNICÍPIO DE INCONFIDENTES     007/009
PREFEITURA MUNICIPAL DE INCONFIDENTES

Sistema de Apuração de Pregão

M A P A   D O S   I T E N S   D E S C L A S S I F I C A D O S   P O R   F O R N E C E D O R

PROCESSO:  PRC 00112-2021 LICIT.:  PREG 00024-2021 DATA DE ABERTURA:  05/07/2021

FORNECEDOR:  COMERCIAL FLORIANO & COSTA LTDA - ME   -   CNPJ/CPF:  10.768.487/0001-00

ITEM CÓD. DESCRIÇÃO QTDE. UN. VALOR UNIT. VALOR TOTAL DATA MOTIVO DA DESCLASSIFICAÇÃO

049 028127 MACA NACIONAL FUJI 600.0000 KG 4,68 2.808,00 05/07/2021 O item foi cotado incorretamente

FORNECEDOR:  ESJ SUPERMERCADO LTDA   -   CNPJ/CPF:  38.610.424/0001-40

ITEM CÓD. DESCRIÇÃO QTDE. UN. VALOR UNIT. VALOR TOTAL DATA MOTIVO DA DESCLASSIFICAÇÃO

051 028129 BISCOITO ROSQUINHA 300.0000 PT 2,99 897,00 05/07/2021 Item cotado incorretamente

FORNECEDOR:  NAGIB PEREIRA DE ANDRADE ME   -   CNPJ/CPF:  13.780.677/0001-31

ITEM CÓD. DESCRIÇÃO QTDE. UN. VALOR UNIT. VALOR TOTAL DATA MOTIVO DA DESCLASSIFICAÇÃO

045 027037 CAFE EM PO. 2400.0000 PT 4,00 9.600,00 05/07/2021 O item foi cotado incorretamente

037 027019 CREME DE LEITE. 500.0000 EB 4,00 2.000,00 05/07/2021 Item cotado incorretamente pelo participante
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MUNICÍPIO DE INCONFIDENTES     008/009
PREFEITURA MUNICIPAL DE INCONFIDENTES

Sistema de Apuração de Pregão

R E S U M O   D E   V E N C E D O R   P O R   I T E M

PROCESSO:  PRC 00112-2021 LICIT.:  PREG 00024-2021 DATA DE ABERTURA:  05/07/2021

ITEM FORNECEDOR VALOR

023 - (025045) ABACAXI QUALIDADE HAVAI. NAGIB PEREIRA DE ANDRADE ME 5.000,00

007 - (007690) ACUCAR CRISTAL PT MARIA LUIZA DE SOUZA MAZZOLINI - ME 14.850,00

008 - (008098) AGUA MINERAL SUPERMERCADO BONAMIGO LTDA 6.585,60

025 - (025060) AGUA MINERAL COPO. NAGIB PEREIRA DE ANDRADE ME 1.704,00

006 - (006922) AGUA MINERAL S/ GAS 500 ML(FR) NAGIB PEREIRA DE ANDRADE ME 980,00

002 - (002460) BACON ESJ SUPERMERCADO LTDA 7.758,00

011 - (024919) BALA MASTIGAVEL SABORES SORTID COMERCIAL FLORIANO & COSTA LTDA - ME 2.975,00

030 - (025072) BANANA NANICA KG. NAGIB PEREIRA DE ANDRADE ME 2.960,00

029 - (025071) BANANA PRATA KG. NAGIB PEREIRA DE ANDRADE ME 3.320,00

046 - (027040) BISCOITO DOCE SEM RECHEIO. MARIA LUIZA DE SOUZA MAZZOLINI - ME 3.550,00

051 - (028129) BISCOITO ROSQUINHA MARIA LUIZA DE SOUZA MAZZOLINI - ME 1.500,00

050 - (028128) BISCOITO WAFFER RECHEADO ESJ SUPERMERCADO LTDA 468,00

043 - (027027) BOLO UND. SUPERMERCADO BONAMIGO LTDA 825,50

015 - (025017) BOMBOM RECHEADO. COMERCIAL FLORIANO & COSTA LTDA - ME 3.600,00

045 - (027037) CAFE EM PO. COMERCIAL FLORIANO & COSTA LTDA - ME 16.776,00

024 - (025051) CEBOLA QUALIDADE ARGENTINA. ESJ SUPERMERCADO LTDA 3.152,00

013 - (024923) CHA A BASE DE HORTELA SUPERMERCADO BONAMIGO LTDA 968,40

034 - (027009) CHA A BASE DE MATE TOSTADO. SUPERMERCADO BONAMIGO LTDA 1.720,80

041 - (027024) CHEIRO VERDE. SUPERMERCADO BONAMIGO LTDA 900,00

037 - (027019) CREME DE LEITE. MARIA LUIZA DE SOUZA MAZZOLINI - ME 2.390,00

001 - (002041) DOCE DE LEITE ESJ SUPERMERCADO LTDA 946,80

044 - (027028) ERVILHA LATA GRANDE. ESJ SUPERMERCADO LTDA 654,00

047 - (027041) ERVILHA LATA PEQUENA COMERCIAL FLORIANO & COSTA LTDA - ME 156,00

036 - (027015) GELATINA EM PO. COMERCIAL FLORIANO & COSTA LTDA - ME 1.440,00

004 - (004124) GOIABADA EM BARRA ESJ SUPERMERCADO LTDA 898,50

027 - (025063) IOGURTE CHUPETINHA. COMERCIAL FLORIANO & COSTA LTDA - ME 5.740,00

031 - (025073) LARANJA PERA KG. NAGIB PEREIRA DE ANDRADE ME 4.640,00

016 - (025018) LEITE CONDENSADO. COMERCIAL FLORIANO & COSTA LTDA - ME 3.120,00

017 - (025019) LINGUICA TIPO CALABRESA ESJ SUPERMERCADO LTDA 6.786,00

020 - (025042) MACA NACIONAL. NAGIB PEREIRA DE ANDRADE ME 3.992,00

049 - (028127) MACA NACIONAL FUJI NAGIB PEREIRA DE ANDRADE ME 3.600,00

014 - (025015) MAIONESE 03KG COMERCIAL FLORIANO & COSTA LTDA - ME 1.059,50

018 - (025030) MAIONESE 500GR. MARIA LUIZA DE SOUZA MAZZOLINI - ME 345,00

022 - (025044) MAMAO QUALIDADE FORMOSA. ESJ SUPERMERCADO LTDA 2.470,00

028 - (025070) MARACUJA. NAGIB PEREIRA DE ANDRADE ME 4.165,00

021 - (025043) MELANCIA. ESJ SUPERMERCADO LTDA 3.038,00

048 - (027042) MILHO VERDE LATA PEQUENA ESJ SUPERMERCADO LTDA 151,20

005 - (004801) MORTADELA DE 1a QUALIDADE ESJ SUPERMERCADO LTDA 1.195,00

019 - (025034) MUSSARELA FATIADA. SUPERMERCADO BONAMIGO LTDA 17.580,00

053 - (029770) PACOCA DE AMENDOIM QUADRADA ESJ SUPERMERCADO LTDA 516,00

026 - (025061) PAO FRANCES C.PRESUNTO E MUSSA ESJ SUPERMERCADO LTDA 6.000,00

035 - (027014) PAO TIPO INTEGRAL. SUPERMERCADO BONAMIGO LTDA 705,60

054 - (029771) PIPOCA DOCE. ESJ SUPERMERCADO LTDA 474,00

039 - (027021) PIRULITOS PACOTE COMERCIAL FLORIANO & COSTA LTDA - ME 2.467,50

032 - (025078) PO PARA MARIA MOLE. MARIA LUIZA DE SOUZA MAZZOLINI - ME 750,00

038 - (027020) PRESUNTO COZIDO MAGRO FATIADO SUPERMERCADO BONAMIGO LTDA 9.738,00

052 - (028130) REFRESCO EM PO ADOCADO COMERCIAL FLORIANO & COSTA LTDA - ME 331,20

009 - (012534) REFRIGERANTE PET COM 02 LTS COMERCIAL FLORIANO & COSTA LTDA - ME 6.340,00

033 - (027008) ROSCA TIPO RAINHA.. ESJ SUPERMERCADO LTDA 430,20

040 - (027023) SALSICHA PACOTE. SUPERMERCADO BONAMIGO LTDA 7.920,00

012 - (024922) SUCO CONCENTRADO DE FRUTAS. COMERCIAL FLORIANO & COSTA LTDA - ME 7.280,00

010 - (014538) SUCO DE FRUTAS NATURAL 1L COMERCIAL FLORIANO & COSTA LTDA - ME 5.112,00

003 - (003384) XAROPE DE GROSELHA SUPERMERCADO BONAMIGO LTDA 705,60
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MUNICÍPIO DE INCONFIDENTES     009/009
PREFEITURA MUNICIPAL DE INCONFIDENTES

Sistema de Apuração de Pregão

R E S U M O   D E   V E N C E D O R   P O R   I T E M

Pregoeiro e Equipe de Apoio

FRANCISCO VOLNEY COSTA JOSÉ RICARDO DE SOUZA

JUSSARA SANTOS DE SOUZA PINHEIRO RODRIGO NATAL DA ROCHA

Pregoeiro(a) Oficial
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